
 

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

   Praça João Nery Santana, nº 197, Centro, Oliveira dos Brejinhos. 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024TP 

 

Ato: Contrato de Prestação de Serviços de Execução de Obra nº 014/2023TP. Origem: TOMADA DE 

PREÇOS Nº 014/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS 

BREJINHOS, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery 

Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito 

Santos. Contratada: CONSTRUTORA CENTRAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.631.754/0001-01, 

empresa com sede na Travessa Rio do Pires, nº 154, Sala A, Centro, CEP: 46.540-000 – Ibipitanga-BA. 

Ojeto: Contratação dos serviços de ampliação do sistema de abastecimento de água no povoado de Chapada 

do Arroz, zona rural de Oliveira dos Brejinhos-BA, e nos termos e condições do Edital e seus anexos. 

Vigência: 16/02/2024 a 16/02/2025. Valor Global: R$ 220.533,96 (duzentos e vinte mil quinhentos e trinta e 

três reais e noventa e seis centavos). Assinaturas: 16/02/2024 – Silvando Brito Santos, pela Prefeitura 

Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Contratante, Jurandi Oliveira, pela Contratada Construtora Central 

Ltda.  

 

 
 
 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 
 

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado, 
foi PUBLICADO no Quadro de Avisos da Prefeitura 
Municipal de Oliveira dos Brejinhos-BA, na data de 16 
de fevereiro de 2024. Rubens Carlos Queiroz da Silveira 
- Secretário de Administração. 


